
Leiri Muoniossa 1.-15.7.2016  
 

 
Leiri on suunnattu varsinkin Lapin ensikertalaisill e tai siellä vähän retkeilleille.  
Tarjolla kokeneempaa retkiseuraa ja paljon hyödylli siä niksejä ja oppeja. 
 
Myös nuorisojäsenet (alle 13-vuotiaat  vain vanhemm an mukana) tervetulleita!  
 
Leirin aikana tehdään inventointiretkiä Ounas- ja P allastuntureille sekä 
osallistutaan Xestia borealis-kartoitukseen.  
 
Alkajille mahdollisuus ohjattuun retkeen tunturiper hosseurantaan Kilpisjärvelle. 
 
Kaikki tämä tietysti pienellä säävarauksella sillä Lapissa olosuhteet saattavat 
estää joidenkin pidempien retkien tekoa. 
 
Leiripaikkana toimii ”Myllyniemen majat” Muonion Ke rässiepissä n. 20 km 
Muonion keskustasta (katso lisää www.myllyniemi.inf o). 
Käytössämme on iso yhteistila jossa erillisiä huoneita, keittiö sekä suihkutilat. 
Tarvittaessa voimme lämmittää myös erillisen rantasaunan. 
 
- Leirin hinta 25 €  / vuorokausi 
- paikalla voit olla 4 - 14 yötä (valitseminasi päi vinä)  
- päiviä  ja kestoa voi muutta halutessasi olosuhte iden mukaan  
  (ilmoitus muutoksesta kuitenkin 2 pv etukäteen – eli voit vaikka leirin aikana päättää 
   ja olla pidempään) 
 
 
 

Omalla autolla tulijat:  
Pyrimme sijoittamaan autottomat leiriläiset siten, että jokaisessa autossa on 3-4 henkilöä.  
Auton omistajalle maksetaan autossa mukana olevien ”ylimääräisten”  henkilöiden polttoainekulun 
osuus. 
 

 
Ilman autoa tulevat:   
Kuljetus Muonion Linja-autoasema – majoituspaikka – Linja-autoasema järjestetään. 
Varaudu korvaamaan paikan päällä liikkumisesta aiheutuvia  
polttoainekustannuksia (noin 10-15 € / päivä, Kilpisjärven retkestä ehkä hieman enemmän). 
 
HINTAAN SISÄLTYY:  
-  majoitus isossa yhteistilassa, jossa 2 ja 4 hengen huoneita 
   (mukaan omat vuodevaatteet ja pyyhe) 
-  aamupala, päiväeväät, välipalat ja iltapalat majoituspaikassa 
 
Lounaan / lämpimän ruoan leiriläiset voivat syödä h aluamassaan paikassa itse. 
(näin emme sido aikatauluja ja harrastaa voi kelien mukaan) 
 
 

Ilmoittautumiset 9.5.2016 mennessä.  
jari.kaitila@perhostutkijainseura.fi tai lassi.jalonen@kolumbus.fi 
 
Lisätietoja em. sähköpostiosoitteista tai puhelimitse 040 5573000 (Lassi Jalonen) 


